http://192.168.52.68/xlp1/
	35a0e098-c1e5-4870-bfcd-c62fbdee1dd0

Гражданское дело № 02-4589/1302/2024
УИД 86MS0035-01-2024-004327-96
РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)
г.п. Белый Яр, Сургутский район

                        29 ноября 2024 года
ул. Совхозная, д.3

Мировой судья судебного участка № 1 Сургутского судебного района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры Патрин А.Г., исполняя обязанности мирового судьи судебного участка № 2 Сургутского судебного района ХМАО-Югры по рассмотрению гражданских дел, на основании постановления председателя Сургутского районного суда ХМАО-Югры от 11.10.2024 г.,
при секретаре судебного заседания Назмутдиновой В.С.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению ООО "СФО Стандарт" к Павловой Анне Геннадьевне о взыскании задолженности по договору займа № ... года, судебных расходов,
руководствуясь ст.ст.  167, 194-198 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации,
РЕШИЛ:
исковое заявление ООО "СФО Стандарт" к Павловой Анне Геннадьевне о взыскании задолженности по договору займа № ... года, судебных расходов – удовлетворить.
Взыскать с Павловой Анны Геннадьевны, ...паспортные данные, место жительства: ..., паспортные данные ..., в пользу ООО "СФО Стандарт" (ИНН: 7203528656) сумму долга по договору займа № ... года за период с 02.03.2022 по 29.12.2023 года в размере 21852 рублей 09 копеек, из которых: 8847 руб. 00 коп. – сумма займа, 13005 руб. 09 коп. – проценты по договору.
Взыскать с Павловой Анны Геннадьевны в пользу ООО "СФО Стандарт" расходы по оплате государственной пошлины в размере 855 руб. 56 коп.
Мотивированное решение суда составляется в случае поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, которое подается в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Решение может быть обжаловано в Сургутский районный суд Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме, путем подачи апелляционной жалобы через мирового судью судебного участка № 2 Сургутского судебного района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры.
Копия верна:
Мировой судья

                       А.Г. Патрин